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Z wodą walczy także Ustroń - to była trudna
noc!
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Niestety, w nocy (15.09.2024) Ustroń znalazł się pod wodą. Po północy wylał potok
Młynówka, zalewając wiele ulic i domów w centrum miasta. Jednak nie tylko centrum
zostało dotknięte – praktycznie każda dzielnica zmaga się z wodą, a domy i drogi są zalane.

Była bardzo pracowita noc dla służb w Ustroniu. Sytuacja zmieniała się z minuty na minutę i wymagała działań na
szeroką skalę. Niestety, wśród poszkodowanych po przejściu nawalnego deszczu gmin powiatu cieszyńskiego
znajduje się także Ustroń.

- Przez całą noc wszystkie służby działały na pełnych obrotach i ciągle pracują. Po czasie spędzonym na
obronie infrastruktury naszego miasta, kiedy woda zaczęła opadać, rozpoczynamy wielkie sprzątanie.
Cały czas pracują jednostki OSP naszej gminy i służby miejskie. W momentach kryzysowych mogliśmy i
możemy nadal liczyć na wsparcie z gmin sąsiednich, za co już teraz serdecznie dziękujemy – mówi Paweł
Sztefek, burmistrz Ustronia.

W nocy najpoważniejsza sytuacja wystąpiła w centrum miasta, gdzie wylała rzeka Młynówka. Zalanych zostało wiele
posesji i piwnic, w tym m.in.: budynek UM Ustroń, MDK „Prażakówka”, przychodnia przy ul. Mickiewicza,
Przedszkole nr 1, Szkoła Podstawowa nr 3, budynki komunalne, remizy strażackie.

Odnotowano także zalania: placu parkingowego w Ustroniu-Polanie, Rynku Miejskiego, ul. Katowickiej. Częściowo
podmyte lub uszkodzone zostały także ulice: Baranowa, 3 Maja, Beskidek, Akacjowa, Partyzantów, Brody,
Ogrodowa, Polna, Traugutta, Solidarności, Armii Krajowej, Sanatoryjna, Szpitalna, Źródlana, Pod Skarpą, 9
Listopada, Tartaczna, Kościelna, Stawowa, Dworcowa, Bernadka, Sosnowa.

Silny wiatr i ogromne opady utrudniały akcję ratunkową. Na szczęście mimo koszmarnej nocy nie było ofiar. Bilans
liczenia strat ciągle trwa. Burmistrz Ustronia wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego odbywają wizje lokalne, by
oszacować co zostało zniszczone w wyniku nawałnic.

- Cały czas występują utrudnienia w rejonie Polany na wysokości góry Czantoria przy ul. Dworcowej. Choć
woda opada, pamiętajmy, że rozlewiska są nadal niebezpieczne. Zachowajmy szczególną ostrożność i nie
zbliżajmy się do cieków wodnych.AKCJA PRZECIWPOWODZIOWA TRWA - DZIAŁAMY !!! - zapewnia miasto
Ustroń.
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